
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Кочкуровский детский сад  

 

(МБ ДОУ Кочкуровский детский сад) 

 

ПРИКАЗ 

 

08.11.2023                                                                                                     № 76/2 - од   

О закреплении наставнических пар, групп 

 В соответствии с дорожной картой (планом реализации) программы 

наставничества педагогических работников в дошкольной образовательной 

организации 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Закрепить с 08 ноября 2023 года наставническую пару: 

- заведующий Рогожина Е.А. (наставник) 

- воспитатель Голикова П.М. (наставляемый). 

Основание: согласие Рогожиной Е.А.,  согласие Голиковой П.М. 

2. Утвердить программу наставничества педагогических работников в рамках 

организации работы наставнических пар МБ ДОУ Кочкуровского детского сада. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                           Е.А. Рогожина 

 


		2023-11-24T15:28:30+0300
	Рогожина Елена Александровна




